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UNDERVISNINGEN
Mortens uger 
Morten Bo er lærer for studerende på første semester og skolens leder.
Han underviser daglig 10:00-17:00, torsdag 15:00-22:00 dog ikke i uger 
med gæstelærer.
Mandag i Mortens uger holder han møde med Otto-Klassen og Gruppe
Sigrid. Onsdag inviteres en professionel, oftest en fotograf, på besøg, 
torsdag er der udstillingsbesøg og fredag gennemgang for hele skolen. 
Ud over de ordinære gennemgange, hvor eleverne på skift hænger deres 
billeder op på tavlen, er der Galleri-gennemgange, hvor alle billeder 
hænges op som på en udstilling, og eleverne giver deres skriftlige 
kommentarer, samt Dialog-gennemgange, hvor eleverne selv er 
ordstyrere.
Er der ikke fællesundervisning giver Morten individuelle konsultationer til 
de elever, der har skrevet sig på bookinglisten og de, der bare skal have et 
hurtigt råd.

Gæstelærere 
Fotografer og billedkunstnere underviser hver en uge, hvor Morten har 
fri. I en enkelt uge er der både en gæstelærer for de nye elever og en for 
eleverne i StudieAlice, og i en anden, fællesunderundervisning for alle 
elever og en kunstnergruppe som undervisere.
På første undervisningsdag præsenterer gæstelæreren sig selv, informerer 
om ugens forløb og eleverne på første semester får stillet en opgave.

Projektvej leder 
Ud over Introopgaven de første to uger med fotograf Stine Heilmann 
er det fotograf Maria Fonfara og billedkunstner Erik Steffensen, der er 
projektvejledere for elever i StudieAlice, de mødes med eleverne hver 
torsdag 9:00-14:00.
Eleverne arbejder på to større projekter, fredag 14. oktober er der 
gennemgang for alle skolens elever af det første projekt og tirsdag 
13. december af afslutningsprojektet.

Fotografiets  historie 
Fem tirsdage 10-12 gennemgår Morten perioder og genrer fra fotografiets 
fødsel til idag med eksempler fra bøger i biblioteket. Den sidste tirsdag er 
dog en gennemgang af uddannelses tilbud, skoler og akademier.

Portfol io Review 
Fredag 2.december er der Portfolio Review.
Eleverne forelægger udvalgte billeder, serier og projekter til to af fire 
professionelle billedkunstnere og dokumentarfotografer, der på en enkelt 
dag giver deres vurdering af portfoliernes kvalitet og den enkelte elevs 
standpunkt.
Hver konsultation varer 20 minutter og har karakter af masterclass: 
elever og interesserede gæster vil som tilskuere overvære 
konsultationerne. 

Grundliggende Photoshop 
Torsdage 10:00-14:00 vil Rasmus Rosenberg Hansen give 
fællesundervisning i billedbehandling og udprintning. 

Teknik Support 
Rasmus Rosenberg Hansen giver individuel vejledning i billedbehandling, 
mørkekammerteknik og videoredigering hver tirsdag 17 - 21

Fællesmøde 
Hver mandag 13:00-15:00 holdes stormøde i kælderen, ugens 
undervisning evalueres, der informeres om den kommende uge og alle 
praktiske problemer diskuteres. 
Både Karin og Morten deltager, Karin som mødeleder.
I gæstelæreruger holdes dog kun Frokostmøde 12:00-13:00 med Karin. 


